Chihuahua

Estado de Flujos de Efectivo
Usr: 6 Del 01/ene/2021 Al 30/nov./2021

Rep: rptEstadoFlujosEfectivo
~ Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

OTROS ORIGENES DE OPERACION
APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
AYUDAS SOCIALES
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION

BIENES MUEBLES
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

Universidad Tecnolégica de Chihuahua

2021

$130,811,162.16

$31,418,185.46
$8,750,000.00

$86,461,055.50

$4,181,921.20
$140,780,829.94

$115,882,898.21
$2,913,426.64
$17,717,279.47
$4,267,225.62
-$9,969,667.78

£
$2,803,520.91

$2,803,520.91
-$2,803,520.91

-$12,773,188.69
$25,435,991.24
$12,662,802.55

Fecha y | 09/dic./2021

hora de Impresién | 02:38 p. m.

2020

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

£

JEFA DE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

C.P. RICARDO GUEVARA VELAZQUEZ

DIRECTOR DE/ADMINISTRACION Y FINANZAS
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